
UCHWAŁA  Nr 1900/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2020  roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż drewna, uzyskanego z wycięcia drzew na terenie 

nieruchomości położonej w Chodzieży przy ul. Paderewskiego 2.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa /Dz. U. z 2019r., poz. 512/ Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż drewna uzyskanego z wycięcia drzew na terenie 

nieruchomości położonej w Chodzieży przy ul. Paderewskiego 2, stanowiącej 

własność Województwa Wielkopolskiego w udziale w wysokości 10282/19925 oraz 

Powiatu Chodzieskiego w udziale w wysokości 9643/19925, za cenę równą wartości 

wynikającej ze sporządzonego operatu. 

2.  W przypadku braku oferentów, wyraża się zgodę na sprzedaż drewna za cenę 

obniżoną, nie więcej jednak niż 50% wartości. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 

i Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem 

w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



U Z A S A D N I E N I E 

DO UCHWAŁY NR 1900 / 2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2020r. 
 

Zgodnie z powołanymi w uchwale przepisami prawa, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego posiada kompetencje do gospodarowania mieniem województwa. 

Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem   

w Poznaniu, pismem Nr WZG.AE.I.232.3.2020 r. z dnia 30 stycznia 2020 r. wystąpił 

o wyrażenie zgody na sprzedaż drewna uzyskanego z wycięcia drzew na terenie 

nieruchomości położonej w Chodzieży przy ul. Paderewskiego 2, stanowiącej własność 

Województwa Wielkopolskiego w udziale w wysokości 10282/19925 oraz Powiatu 

Chodzieskiego w udziale w wysokości 9643/19925. 

Realizując wykonanie Uchwały nr 351/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 lutego 2019r. w sprawie wyrażenia zgody na usuniecie drzew przez WZGKiAM,  

pisma Starostwa Powiatowego w Chodzieży z dnia 30 stycznia 2019r., oraz na podstawie 

decyzji nr GK.61312.17.2019 Burmistrza Miasta Chodzieży z dnia 17 kwietnia 2019r. 

dokonano wycinki drzew. Po wycince dokonano obmiaru i sporządzono operat z wyceny 

materiału drzewnego, z którego wynika, że uzyskano 9,82 m³ drewna, a jego wartość na 

podstawie wyceny brakarskiej oszacowano na kwotę 848,02 zł brutto, w tym 8% podatek Vat. 

Biorąc pod uwagę fakt, że drewno może służyć wyłącznie na cele opałowe, 

w przypadku braku zainteresowania za ww. cenę, Dyrektor WZGKiAM prosi o jednoczesne 

wyrażenie zgody na sprzedaż drewna za cenę obniżoną, jednak nie więcej niż 50 % wartości.  

Po sprzedaży surowca drzewnego uzyskane środki zostaną przekazane proporcjonalnie 

do udziałów między Województwo Wielkopolskie i Powiat Chodzieski. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 


